
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4221414 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Hledáte prostory pro restauraci, pizzerii nebo bar přímo na náměstí
v Českých Budějovicích. Již hledat nemusíte. Ve výhradním
zastoupení majitele Vám představujeme prodej suterénního
nebytového prostoru o ploše 103 m2. Nebytový prostor je
kolaudován pro provoz „Pizzerie + bar se zázemím“ a donedávna
zde byla provozována restaurace.

Dispozičně jsou prostory složeny z hlavních místností s krásnými
klenbami, prostorem pro bar, kuchyně, zázemí pro personál, ale
také dámských a pánských toalet. Tedy vše, co potřebujete pro
provoz gastronomického provozu. Zpracovali jsme pro Vás také
půdorysy, které naleznete ve fotogalerii v inzerátu.

Nebytové prostory se nachází v suterénu budovy situované v jižní
části náměstí Přemysla Otakara II., která prošla velmi rozsáhlou
rekonstrukcí v roce 2011. Vstup do prostor je zajištěn chodbou
uvnitř domu.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte nás prosím
prostřednictvím poptávkového formuláře v dolní části inzerátu.

V této budově nabízíme ještě jeden nebytový prostor k prodeji,
který naleznete také v naší nabídce.

ID inzerátu ESO: 4221414
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
ID zakázky v RK: J09879
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 103 m2
Podlahová plocha: 103 m2
Plocha pozemku: 103 m2
Zastavěná plocha: 103 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hladílek
Tel:

+420721872547
Email:

hladilek@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


